
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2. 26-200Ko ń skie

teł. 041 372 41 34, fax04 1372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-

Znak: IM.272.1.8.2023
Końskie, dnia 13.02.2023 rok

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

Powiat Konecki z siedzibą w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, zaprasza
do złożenia oferty cenowej na zakup samochodu osobowego marki Opel Agila.

1. Opis przedmiotu sprzedaży:

Samochód marki: Opel Agila
Rok produkcji: 2004
Moc maksymalna: 60 KM
Pojemność silnika: 998 cm
Rodzaj paliwa: benzyna
Przebieg: 182 tys. km
Liczba miejsc siedzących: 5
Liczba drzwi: 5
Skrzynia biegów: manualna 5-cio biegowa
Rodzaj pojazdu: samochód osobowy do 3,5t
Nr rejestracyjny: TKN W519
Numer inwentarzowy SP/I/741/459
Numer identyfikacyjny pojazdu: WOLOHAF684G036939,

Informacje dodatkowe:
kolor nadwozia czerwony, składana tylna kanapa, centralny zamek z kluczyka, podgrzewana tylna
szyba, komplet opon letnich oraz zimowych 14-sto calowych, 2 kpI. kluczyków, rozrząd na łańcuchu ,

ubezpieczenie OC ważne do 29.03.2023r, okresowe badanie techniczne ważne do 26.03.2D23r. bez
klimatyzacji, bez szyb elektrycznych, ręcznie ustawiane lusterka zewnętrzne, w 2019r. została

wymieniona uszczelka pod głowicą wraz z kompletnym zestawem rozrządu , samochód sprawny
technicznie oraz serwisowany na bieżąco .

2. Miejsce i termin gdzie można obejrzeć sprzedawany samochód: parking Starostwa
Powiatowego w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, w dniach od dnia 14.02.2023r. do
17.02.2023r. oraz w dniu 20.02.2023r.

Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest Pan Sebastian Pękala tel. 693 567 024.

3. Wartość pojazdu:

Wartość szacunkowa - 5 000,00 zł. brutto, która jest jednocześnie ceną wywoławczą.

Cena wywoławcza: 5 000,00 zł. brutto.
Cena minimalna wynosi 100% ceny wywoławczej.

4. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do
poszczególnych kryteriów oceny oferty.

a. Sprzedający dokona oceny ofert, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w
%)

1 Cena 100%

b. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą ceną.

5. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu. który stanowi załącznikNr 1 do niniejszego
zaproszenia.

6. Ofertę cenową należy przesłać na adres e-mail: mariola.galka@konecki.powiat.pl lub
pisemnie na adres - Starostwo Powiatowe w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200

Strona 1 z 2



Końskie od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 - 15.30 z wyłączeniem dni ustawowo
wolnych od pracy w terminie do dnia 21.02.2023 roku, z dopiskiem na kopercie: OFERTA 
sprzedaż samochodu.

Uwaga!
Formularz ofertowy przekazany e-mai lem należy przesłać w formie zeskanowanego
(podpisanego) dokumentu. Formularz ofertowy można też przesłać w formie
dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.

7. Sprzedający informuje, iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Kupujący,

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia

warunki udziału w postępowaniu .

8. W toku badania i oceny ofert Sprzedający może żądać od Kupujących wyjaśnień

dotyczących treści złożonych ofert.

9. Sprzedający zastrzega sobie prawo do rezygnacji ze sprzedaży pojazdu opisanego w pkt 1
zaproszenia bez podania przyczyny.

10. Kupujący wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych przez Sprzedającego

w celu realizacji niniejszej umowy.

11. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46IWE (ogólne rozporządzen ie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119
z 04.05.2016, str. 1) informuję, że :

a) administratorem Państwa danych osobowych jest Starostwo Powiatowe z siedzibą

w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, zwany dalej "Administratorem danych";
b) Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu zawarcia i realizacji umowy;
c) podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia umowy;
d) posiadają Państwo prawo do:

żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia
przetwarzania,
cofnięcia zgody i usunięcia danych.

12. Dane kontaktowe do Inspektora ochrony danych - Inspektor ochrony danych - Jaromir
Dylewski, adres e-mail: iod@koneckLpowiat.pl. Z Inspektorem ochrony danych można się

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania przez Administratora
Państwa danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z tym przetwarzaniem
danych.

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w Starostwie Powiatowym
w Końskich w godzinach od 7.30 do 15.30, pod nr telefonu 41 260 4777 (Pan Sebastian Pękala)

pokój nr 423, piętro IV.

Przesłana przez Państwa oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Oz.u. 2022 poz. 1710 ze zm.).

Załączniki :

Załącznik Nr 1 - formularz ofertowy.
Załącznik Nr 2 - wzór umowy.
Załącznik nr 3 - zdjęcia pojazdu.

PRZEWODNICilflZARZĄDU
~ ~ .Grzeg r, Lec

STA STA

Strona 2 z 2


